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Champagne

NV Charles Le Bel, Inspiration 1818, Brut 195 kr 1095 kr

NV Billecart-Salmon Brut Resérve

NV Charles Heidsieck, Brut Reserve

NV Charles Heidsieck, BdB

2017 Leclerc Briant Cuvée Abyss

2007 Charles Heidsieck Blancs des Millenaires

2013 Charles Heidsieck, Brut Millesimé

NV Francis Boulard, Les Murgiers, Brut Nature (100% P.M.)
2010 Francis Boulard, Les Rachais, Brut Nature, BdB

NV Bollinger Special Cuvée Brut Resérve

NV Bollinger Special Cuvée Brut Resérve Magnum

2014 Bollinger Grande Année

NV Moet & Chandon Brut Imperial

NV André Jacquard Vertus, Extra Brut, BdB

2012 André Jacquart Millésime Grand Cru, Extra Brut, BdB
2015 Leclerc Briant, La Croisette, Brut Zéro, BdB.

2016 Moussé Fils, Special Club Extra Brut, (100%PM)

2014 Paul Clouet, Bouzy Vintage BdN

1425 kr

1425 kr

2595 kr

2995 kr

5250 kr

2395 kr

1395 kr

2855 kr

2025 kr

4895 kr

4625 kr

1555 kr

1225 kr

2395 kr

2995 kr

2595 kr

2095 kr



Champagne Rosé

NV Leclerc Briant, Extra Brut, Rosé 1295 kr
Mousserande
Cava 145 kr 815 kr

Champagne Cocktails

Saint Germain Royal - — Fladerlikér & Champagne 235 kr
Mimosa — Apelsinjuice & Champagne 195 kr
Kir Royal — Créme de Cassis & Champagne 235 kr



Cocktails 5cl 155 kr

Dry Martini —Gordon’s London dry gin & Noilly Prat
Manhattan — Bourbon, sét vermouth & stank augustura bitter
Margarita — Tequila, Cointreau & limejuice

Sidecar — Brandy, Cointreau & citronjuice

Drinks 5cl 155 kr

Cuba Libre— Rom, lime & Coca Cola

Lynchburg — Jack Daniels, Cointreau, Citronjuice, socker &soda
Tom Collins — Gin, socker, citronjuice & soda

Fidel Castro — Rom, lime & Ginger Ale

Amaretto Sour — Amaretto, socker & citronjuice

Whiskey Sour — Bulleit Bourbon, socker & citronjuice

Gin & Tonic 5cl

Star London Dry Gin 155 kr
Bombay Sapphire Gin 160 kr
Tanqueray Gin 160 kr
Hendricks Gin 175 kr
Alkoholfria

Passion sour 69 kr
Strawberry/orange sour 69 kr



Aperitifer 5 cl

Martini Bianco
Martini Rosso
Noilly Prat
Dubonnet

Bitter & Pastis

Averna

Fernet Branca
Gammeldansk
Jagermeister
Pernod
Campari

80 kr

1cl

29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
19 kr



Viner pa glas
Champagne & Mousserande

NV Charles Le Bel, Inspiration 1818, Brut, Champagne

Cava

Vita viner

2022 Chablis, Févre Fevre, Frankrike

2022 Riesling, Battenfeld Spanier, Rheinhessen, Tyskland
2022 Sancerre, Merlin-Cherrier, Loire, Frankrike

2018 Doudet-Naudin, Bourgogne Chardonnay, Frankrike

2022 Ebner Ebenauer, Griiner Veltliner, Niederdsterreich

Ullas Wérdshusvin

195 kr

145 kr

185 kr

175 kr

230 kr

175 kr

175 kr

130 kr / 515 kr



Viner pa glas

Rdda viner

2020 Tentenublo, Rioja, Spanien

2021 Valatuin, Garnacha, Spanien

2021 Cotes Du Rhone, La Font du Loup, Frankrike
2020 Capraia, Chianti Classico, Toscana, Italien

2019 Collusion, Cabernet Sauvignon, Washington, USA
2016 Chéateau Priban, Haut-Médoc, Bordeaux, Frankrike
2019 Barolo, Massolino, Piemonte, Italien

2020 Bourgogne Pinot Noir, La Vignée, Frankrike

Ullas Wérdshusvin

175 kr

155 kr

170 kr

180 kr

235 kr

180 kr

260 kr

195 kr

130 kr / 515 kr



Vita viner Bourgogne

Bourgogne

2020 Bourgogne Chardonnay Céte-D"Or, Francois Carillon
2022 Mac6n-Chanitré, Dominique Cornin

2021 Puligny-Montrachet, J-L Chavy

2020 Puligny-Montrachet 1:er Cru Les Folatieres, J-L Chavy
2021 Bourgogne Chardonnay, Paul Chavy

2020 Beune Clos de Mouches Blanc, Joseph Drouhin

2018 Doudet-Naudin, Bourgogne Chardonnay

2020 Saint Aubin 1:er Cru Sur-Gamay, Armand Heitz

2020 Bourgogne Chardonnay, Anne Gros

2020 Hautes-Cotes De Nuits, Cuvée Marine, Anne Gros
2019 Meursault 1:er Cru, Les Gouttes D"Or, Buisson Battault
2020 Meursault Vielles Vignes, Buisson Battault

2019 Meursault 1:er Cru, Les Genevriéres, Buisson Battault

2020 Puligny-Montrachet, Francois Carillon

855 kr

705 kr

1595 kr

2395 kr

975 kr

2195 kr

665 kr

1895 kr

1465 kr

1595 kr

2395 kr

1695 kr

2195 kr

1995 kr



Chablis

2022 Chablis, Févre Feévre, Frankrike

2020 Chablis Fourchaume 1:er Cru, Domaine Févre Févre
2020 Petit Chablis, William Fevre

2019 Chablis, Grand Cru Bougros, William Fevre

2022 Chablis, 1er Cru Les Fourneaux, Opalllion

Vita viner Alsace

2019 Gewurztraminer MosalK, Kuentz-Bas
2021 Pinot Gris, Kuentz-Bas

2021 Riesling, Kuentz-Bas

2018 Grand Cru, Geisberg, Riesling, Kuentz-Bas

Vita viner Loire

2022 Pouilly-Fumé AOP "Les Deux Cailloux", Domaine Fournier
2022 Sancerre, Merlin-Cherrier

2020 Sancerre ’La Pitaude”, Paul Prieur

2022 Sancerre ” Mise De Temps”, Paul Prieur

Vita viner 6vriga Frankrike

2016 Chateau Carbonnieux Grand Cru Classé, Bordeaux

705 kr

1155 kr

795 kr

2495 kr

945 kr

685 kr

675 kr

595 kr

995 kr

795 kr

880 kr

1795 kr

995 kr

1355 kr



Vita viner Italien
2022 Cantina Tramin Kellerei, Pinot Grigio

2021 Colombara Soave Classico, Zenato, Veneto

Vita viner Spanien

2022 Nai e Sefiora Albarifio

Vita viner Tyskland

2022 Riesling, Battenfeld Spanier, Rheinhessen

2021 Schloss Saarstein Kabinett, Mosel

2022 Egon Miller, Scharzhof, Riesling

Osterrike

2022 Ebner Ebenauer, Gruner Veltliner, Niederdsterreich
2020 Leithaberg DAC Chardonnay, Heinrich

2018 Kracher, Pinot Gris, Burgenland, Osterrike

620 kr

560 kr

695 kr

660 kr
555 kr

1895 kr

665 kr
660 kr

525 kr

10



USA

2021 Presqu’ile Chardonnay, Santa Barbara

2019 Presqu’ile Vineyards Chardonnay, Santa Barbara
Australien

2017 Cullen, Mangan Vineyards, Sauvignon Blanc, Semillon
Ungern

2017 Furmint, Istvan Szepsy

Nya Zeeland

2022 Tinpot Hut, Sauvignon Blanc, Marlborough

Roséviner

Chateau des Ferrages, Provence, Frankrike

775 kr

1485 kr

655 kr

795 kr

825 kr

555 kr
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Roda viner Bordeaux

Pauillac

1995 Chateau Pichon-Longueville au Baron de Pichon
2015 Chateau Lynch Bages, Grand Cru Classé

2015 Chateau Haut-Bages, Grand Cru Classé

1986 Chateau Lafite Rothschild, Grand Cru Classé

Saint-Julien

2012 Chateau Talbot, Grand Cru Classé

Pomerol
1998 Chéateau Trotanoy
2011 Chéateau Trotanoy, 375 ml

2014 Chateau Clinet

4895 kr
4795 kr
2395 kr

18000 kr

3295 kr

6895 kr
1795 kr

2995 kr
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Rdda viner Bordeaux

Saint-Emilion

2006 Chateau Cheval Blanc, 1:er Grand Cru Classé “A*
1995 Chateau Cheval Blanc, 1:er Grand Cru Classé

2015 Clos la Madeleine, Grand Cru Classé

2019 Chateau La Tour Figeac, Grand Cru Classé

2013 Chateau Canon, ler Grand Cru Classé

2005 Chateau Bélair Magnum 1,51, ler Grand Cru Classé
Margaux

2014 Chateau Margaux, 1:er Grand Cru Classé

1995 Chateau Margaux, 1:er Grand Cru Classé

Graves

1995 Chateau Haut Brion, 1:er Grand Cru Classé

1998 Chateau La Mission Haut Brion, Pessac-Léognan
2009 La Chapelle de la Mission Haut-Brion, Pessac-Léognan
Ovriga Bordeaux

2016 Chateau Priban Haut-Médoc

2018 Chateau De Reignac

2016 Chateau Bernadotte, Haut-Médoc

12395 kr
12995 kr
2295 kr
1895 kr
3595 kr

7995 kr

12695 kr

14495 kr

14995 kr
7995 kr

3495 kr

700 kr
665 kr

1095 kr
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Roda viner Bourgogne

Cote de Nuits

2018 Vosne Romanée ler Cru Clos de Rias, Michel Gros

2018 Nuit-St-Georges, Les Charmois, Jean Grivot

2020 Bourgogne, Pinot Noir, David Duband

2020 Haute Cotes de Nuits, Louise Auguste, David Duband

2020 Cote de Nuits-Villages, David Duband

2020 Savigny Les-Beaune Aux Gravains, Premier Cru, D.Duband
2021 Gevrey Chambertin, David Duband

2020 Gevrey Chambertin, Domaine Tawse

2020 Morey-Saint-Denis, David Duband

2020 Morey-Saint-Denis, Clos Sorbe, Premier Cru, David Duband
2020 Vosne-Romanée, David Duband

2020 Latriciéres-Chambertin Grand Cru, David Duband

2021 Nuit-St-Georges, La Petit Charmotte, Pierre-Olivier Garcia

2021 Marsannay, Clos Du Roy, Pierre-Olivier Garcia

2995 kr
2095 kr
1185 kr
1375 kr
1565 kr
2195 kr
2645 kr
2495 kr
2295 kr
2885 kr
2755 kr
7895 kr
2695 kr

1095 kr
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Bourgogne
Cote de Nuits
2020 Chambolle-Musigny, La Combe D" Orveau, Anne Gros

2020 Echezeaux Grand Cru, Les Loachausses, Anne Gros

2020 Clos-Vougeot Grand Cru, Le Grand Maupertui, Anne Gros

Cote de Beaune

2018 Beaune Clos des Mouches 1:er Cru, Joseph Drouhin
2019 Rully Rouge, Joseph Drouhin

2017 Vielles Vignes Bourgogne, Nicolas Rossignol

2020 Beaune 1:er Cru, Les Teurons, Domaine Tawse

2021 Marsannay, Clos Du Roy, Pierre-Olivier Garcia
2020 Beaune 1:er Cru, Les Tuvilains, Pierre-Olivier Garcia

2020 Bourgogne Pinot Noir, Bouchard Pére & Fils, Frankrike

Beaujolais
2021 Juliénas, Armand Heitz

2020 Morgon, Javerniéres, Lois Claude Desvignes

2695 kr
5995 kr

7495 kr

2650 kr
920 kr
1195 kr

1775 kr

1095 kr
2295 kr

760 kr

695 kr

695 kr
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Roda viner Rhone

Hermitage

2019 Le Pavillon, M. Chapoutier 8995kr
2020 Magnum 1,5L, Le Pavillon, M Chapoutier 16995kr
2018 Sizeranne, M. Chapoutier 2395kr

Crozes-Hermitage
2022 Crozes-Hermitage, Domaine du Colombier 850 kr

2019 Crozes-Hermitage Les Pointaix, Laurent Fayolle 1195 kr

Chéteauneuf-du-Pape

2021 Chateauneuf-du-Pape, Chéateau de la Font du Loup 1395 kr
2019 Chatéauneuf-du-Pape, Pierre Usseglio 1195 kr
St-Joseph

2018 Le Clos, M. Chapoutier 4495 kr
Cornas

2020 Cornas “Patou‘, Dumien Serrette, Syrah 1495 kr
2019 Cornas “Patou‘, Dumien Serrette, Syrah 1595 kr
2018 Cornas “Patou’, Dumien Serrette, Syrah 1695 kr

Roda viner 6vriga Frankrike
2021 Cotes du Rhéne, La Font du Loup 645 kr

2020 Cotes du Rhéne Villages Valréas, Clos Bellane 695 kr
16



Italien

Piemonte

2020 Barbaresco “Cotta“, Sottimano

2017 Barolo, Paolo Conterno

2022 Barbera D" Alba, Massolino

2019 Barolo, Massolino

2020 Barbaresco, Campolibero, Ricossa
2020 Langhe, Sito Moresco Gaja

Veneto

2020 Torre del Falasco, Valpolicella, Ripasso

2018 Torre del Falasco, Amarone della Valpolicella
2018 Garda Merlot, Zenato
Toscana

2020 Capraia, Chianti Classico

2020 Rosso Del Palazzone, Montalcino

2018 Brunello Di Montalcino, DOCG, Castello Romitorio

2017 Amaranto Sangiovese, Podere San Cristoforo

1895 kr
1040 kr
595 kr
995 kr
895 kr

1895 kr

625 kr

995 kr

595 kr

685 kr
955 kr
1595 kr

575 kr
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Spanien

Rioja

2021 Valatuin, Garnacha, Spanien
2021 Sierra De Tolofio, Tempranillo
2020 Tentenublo, Rioja

2011 Faustino I, Gran Reserva, Rioja

2001 Faustino I, Gran Reserva, Rioja

Montsant
2017 Terroir Sense Fronteres, Negre de Montsant

2019 Vertebra Montsant, Terroir Fronteres

USA

2018 Schafer One Point Five, Cabernet Sauvignon, Napa Valley
2019 Collusion, Cabernet Sauvignon, Washington

2021 Presqu’ile, Pinot Noir, Santa Barbara County

2019 Presqu’ile Vineyards, Pinot Noir, Santa Barbara County

580 kr
575 kr
675 kr
855 kr

2995 kr

895 kr

1295 kr

2250 kr
895 kr
895 kr

1555 kr
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Osterrike

2018 Heinrich, Blaufrénkisch, Leithaberg 725 kr
Tyskland

2012 Assmannshausen H., Spatburgunder, Kloster Eberbach 1295 kr
2021 The Daily August, Pinot Noir, August Kesseler 665 kr
2019 Battenfeldt Spanier, Hohen-Stilzen, Spatburgunder 995 kr

Rdda viner dvriga varlden

Argentina
2021 Paz, Finca Las Moras, Malbec 595 kr
Australien
2020 Parker Coonawarra, Cabernet Sauvignon 595 kr
2018 St. John’s Road, Blood & Courage, Shiraz 615 kr
2021 Giant Steps, Pinot noir, Yarra Valley 725 kr

19



Vita sOta viner

Frankrike

2022 Chateau Fontaine, Sauternes

2020 Muscat de Beaumes-de-Venise, Delas

2006 Chateau Suduiraut, Sauternes

2011 Chateau d"Yquem, Sauternes

Italien

2021 Moscato d”Asti, Massolino

Ungern
2018 Tokaji Edes Szamorodni

2018 Royal Tokaji, Late Harvest

Osterrike

2020 Beerenauslese, Sattlerhof

Spanien

2017 Cosecha, PX, Ximénez-Spinola

Portugal

Vallado, Porto Branco

glas 105 kr
glas 85 kr
flaska 37,5 cl 1225 kr

flaska 37,5 cl 5995 kr

flaska 37,5 ¢l 395 kr

glas 195 kr

glas 115 kr

glas 125 kr

glas 90 kr

glas 80 kr
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Ovriga séta och starka viner
Portvin

Vallado, Old Tawny, 10 YO
Vallado, Old Tawny, 20 YO
Duorum Late Bottled Vintage Port
Maderia

Madeira Fine

Blandys Madeira, Bual, 10 years

Sherry

Cuco Oloroso Dry Sherry 37,5 cl

Ximenez-Spinola, Old Harvest Medium Dry

Ovriga

2019 Kracher, Beerenauslese Zweigelt

2014 Recioto Della Valpolicella Classico, Italien

glas 125 kr
glas 195 kr

glas 95 kr

glas 70 kr

glas 110 kr

glas 85 kr

flaska 495 kr

glas 120 kr

glas 85 kr
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Vodka

Absolut Vodka
Smirnoff Red
Ramsbury Vodka
Belvedere Vodka

Gin

Star London Dry Gin
Bombay Sapphire
Tanqgueray London Dry Gin
Hendricks Gin

Ramsbury Gin

lcl

29 kr
29 kr
36 kr
40 kr

29 kr
30 kr
32 kr
38 kr
36 kr
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Ullas egna snapsar

Ullas Svartvinbar -

Ullas Akvavit — Sherry, anis, kummin, fankal

Ullas Citron-

Kryddat Brannvin

Aalborg Jubileums Akvavit
Aalborg Taffel Akvavit
Aalborg Dild Akvavit
Bokma Genever

Baska Droppar

Gammal Norrlands Akvavit
Hallands Flader

Herrgards Aquavit
Lysholm Linie Aquavit
Lgitens Aquavit

O.P. Anderson

O.P. Anderson Klar

Skane Akvavit

Ostgota Sadesbrannvin
Herr Berntsons Besk
Gammel Opland

Opland Jubileum

Nisse Molinders Krogarsnaps 5 cl flaska

lcl

29 kr
29 kr
29 kr

29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
38 kr

145 kr
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Rom

Pampero Blanco, Venezuela
Captain Morgan Spiced

Pampero Afiejo Especial, Venezuela
Bacardi 8 ands, Cuba

Ron Zacapa, 23 YO, Guatemala
Diplomatico Reserva, Venezuela
Zacapa XO Centenario

Tequila

Reserva de Don Julio, Afiejo
Reserva de la Familia Afiejo, Jose Cuervo

Armagnac

Janneau Grand Armagnac VSOP

Brandy

Torres 10 Gran Reserva

Cognac

Braastad VSOP

Gronstedts VO

Gronstedts XO

Gronstedts Extra

Remy Martin VSOP

Remy Martin XO

Remy Martin 1738

Tesseron Lot N 53 1:er Cru De Cognac

lcl

29 kr
29 kr
31 kr
36 kr
52 kr
38 kr
82 kr

42 kr
62 kr

lcl

42 kr

29 kr

29 kr
32 kr
35 kr
45 kr
33 kr
95 kr
42 kr
215 kr
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Calvados

La Ribaud, Calvados vieux 3 ar
La Ribaud, Calvados 25 ar

La Ribaud, Calvados 35 ar
Lecompte 18 ans

Grappa

Grappa di Sassicaia, Poli

Sarpa di Poli

Sarpa Oro di Poli

Grappa di Barolo 12 YO, Marolo
Grappa Poli Amorosa Di Settembre

Fine

Fine De Bourgogne, Robert Chevillon

Ovriga destillat

2019 Capreolus Blackkurrant Eau de Vie, UK
2019 Capreolus Raspberry Eau de Vie, UK

2019 Capreolus Blackberry Eau de Vie, UK

2019 Capreolus 1000 Trees Apple Eau de Vie, UK
Dalla Cia Cabernet Merlot, Sydafrika

Chocolate Brandy, Alois Golles, Osterrike

Golles Himbeer (hallon)

Golles Marille (Aprikos)

Golles Williams (paron)

Golles Old Appel

lcl

32 kr
55 kr
65 kr
72 kr

lcl

48 kr
29 kr
31 kr
68 kr
58 kr

lcl

35 kr

lcl

159 kr
159 kr
159 kr
79 kr
32 kr
42 kr
45 kr
36 kr
36 kr
36 kr
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Skotsk Single Malt Whisky

Orkney

Scapa “The Orcadian® Skiren
Skye

Talisker 10 YO

Highland

The Dalmore 12 YO
Dalwhinnie 15 YO

Glenmorangie 10 YO
Oban 14 YO

Speyside

Cragganmore 12 YO

Glenfiddich 12 YO

The Macallan 12 YO, Double Cask
The Macallan 18 YO, Double Cask

Islay

Ardbeg 10 YO
Bowmore 12 YO
Lagavulin 16 YO
Laphroaig 10 YO
Laphroaig, “Lore”

Lowland

Auchentoshan 10 YO
Glenkinchie 15 YO

lcl

33 kr

32 kr

36 kr
44 kr
32 kr
36 kr

32 kr
32 kr
38 kr
149 kr

42 kr
33 kr
38 kr
35 kr
68 kr

32 kr
44 kr
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Ovrig Whiskey & Whisky
Skotsk Blended

The Famous Grouse
Jonnie Walker Red Label 12 Y.O

Irlandsk

Bushmills

Amerikansk & Kanadensisk
Bulleit Bourbon

Bulleit Bourbon Rye

Jack Daniel’s
Canadian Club

lcl

29 kr
32 kr

28 kr

29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
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Likor

Amaretto Disaronno
Baileys

Bénédictine
Cointreau

Drambuie

Frangelico

Galliano

Grand Marnier Rouge
Tia Maria

Licor 43

Sambuca Molinari
Seve Fournier
Southern Comfort
Strega

Xanté Poire au Cognac
Limoncello

Punsch

Cederlunds Caloric
Carlshamns Flaggpunsch

lcl

29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr
29 kr

29 kr
29 kr
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Fatol

Melleruds Ekologiska Pilsner
Eko Bulldog Pale Ale

Ol pé flaska

A Ship full of IPA

Wisby Stout

Mariestads Continental Mellanél
Heineken

Daura Damm (glutenfri)
Krusovice Imperial

Mariestads Export
Mariestads Julebrygd
Paulaner Hefe — Weisshier

Cider pa flaska

Briska Cider Paron
Strongbow Dry Apple

40 cl

89 kr
94 kr

33cl

94 kr
94 kr
84 kr
84 kr
84 kr
84 kr

33cl

84 kr
84 kr

50 cl

105 kr
105 kr
105 kr
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Alkoholfritt

Fatol

Mariestads Alkoholfria 0,5%

Alkoholfri 6l/cider pa flaska

Easy Rider IPA
Heineken 0,0%
Erdinger Wiessbier

Appelcider

Lask/Juice

Lask

Juice

Pona, Réda Vindruvorlemonad 33 cl
Bundaberg ginger beer

Fentimans, Citronlemonad 33 cl

59 kr

33cl

54 kr
54 kr
54 kr

54 kr

48 kr
48 kr
59 kr
59 kr
59 kr
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Alkoholfritt

Vin / Mousserande

Rott Glas

Miguel Torres, Natureo Red, Spanien 65 kr

Vitt

Miguel Torres, Natureo White, Spanien 65 kr

Mousserande Piccolo

Richard Juhlin, Frankrike 125 kr

Hartappat vatten / Fresh

Kolsyrat vatten, karaff 59 kr
Ovrigt vatten
Loka Naturell 33 cl 48 kr

Flaska

395 kr
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Melanders Group
VIN PA FORFRAGAN/ WINE BY REQUEST

De viner som erbjuds pa begaran ska betraktas som auktionsforemal och
antikviteter.
Om vinerna &r defekta erbjuds ingen rabatt eller byte av flaskor
Vinerna behover forbestalla med 24 timmars varsel

The wines offered by request are to be considered as auction items and
antiquities.

If the wines are defect, there will be no discount or changing of bottle.
The wines need pre ordering with 24 hours’ notice

MOUSSERANDE VIN
Frankrike — Champagne

Dom Pérignon- Moét Chandon

1966 17.900 kr
1982 12.500 kr
1985 11.500 kr
Pol Roger

2002 Sir Winston Churchill 4.500 kr
Salon

1976 Magnum 61.200 kr
ROTT VIN

Frankrike — Bourgogne

Cotes de Nuits
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Domaine Romanée Conti
1951 La Tache Grand Cru
1966 La Tache Grand Cru
1988 Richebourg Grand Cru

Frankrike — Bordeaux
Margaux

Chateau Margaux
1982 ler Grand Cru Classé

Pauillac

Chateau Lafite Rothschild
1986 ler Grand Cru Classé
1990 ler Grand Cru Classé
1995 ler Grand Cru Classé

Chateau Mouton Rotschild
1982 ler Grand Cru Classé

Chéateau Latour

1964 ler Grand Cru Classé
1995 ler Grand Cru Classé
1996 ler Grand Cru Classé

Chéateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande

1982 2eme Grand Cru Classé

Chéateau Pichon Longueville Baron

1995 2eme Grand Cru Classé

Pessac-Léognan

59.800 kr
45.000 kr
54.500 kr

17.900 kr

18.000 kr
12.900 kr
11.500 kr

18.900 kr

15.300 kr
9.500 kr
13.900 kr

11.100 kr

4.900 kr



Chateau Haut Brion
1982 ler Grand Cru Classé
1996 ler Grand Cru Classé

Chateau La Mission Haut Brion
1982 Grand Cru Classé

1996 Grand Cru Classé
Saint-Estéphe

Chateau Cos d’Estournel
1996 2eme Grand Cru Classé

Saint-Julien

Chateau Léoville Las Cases
1982 2eme Grand Cru Classé
1995 2eme Grand Cru Classé

Saint-Emilion

Chateau Cheval Blanc
1986 ler Grand Cru Classé

Chateau Figerac
1995 Grand Cru Classé
Frankrike - Bordeaux

Pomerol
Chateau Pétrus

1982
1990

12.500 kr
9.900 kr

15.800 kr
6.500 kr

4.500 kr

7.900 kr
5.000 kr

9.800 kr

3.500 kr

64.500 kr
57.500 kr
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SOTT VIN

Frankrike - Bordeaux
Sauternes

Chateau d’Yquem

1988 1er Cru Superieur 375ml
1989 ler Cru Superieur 375ml

6.200 kr
6.200 kr
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